关于“印象长白山·筑梦新时代”
2018 年百所高校进白山暑期社会实践行动

最佳团体和优秀个人的公示

为推进“三下乡”社会实践活动持续深入开展，在实践育人

中发挥更加突出的作用，主办单位决定对在“印象长白山·筑梦

新时代” 2018 年百所高校进白山暑期社会实践活动中表现突出

的团体和个人开展总结表彰工作。经基层申报、审核推荐、专家

评审等环节，最终评选出中国民航大学研究生会暑期社会实践队

等 10 个优秀实践团队、黑龙江大学经济与工商管理学院知行团

队队长岳巍等 10 名优秀个人。

现将总结表彰结果公示如下。有异议者，请在公示期内通过

电话或书面形式向评委会反映。反映情况时要自报或签署真实姓

名，要有具体事实。

联系人 ：张馨月 0439-3225810
电子邮箱：tuanqingwuxian@126.com
公示时间：2018 年 12 月 7 日至 11日

附件：

1.最佳团体表彰名单

2.优秀个人表彰名单

共青团白山市委员会

2018 年 12月 7 日

附件 1：

最佳团体表彰名单
（共 10 个）

最佳成果奖 中国民航大学研究生会暑期社会实践队

最佳传习奖 哈尔滨师范大学经济学院“蒲公英”党团员

社会实践服务团

最佳组织奖 新乡学院

最佳献策奖 江西财经大学“跟着组织走”团队

最佳帮扶奖 首都医科大学“健康服务下基层，志愿青春筑仁心”

团队

最佳代言奖 湖北文理学院“筑梦长白”团队

最佳微媒奖 保定学院筑梦青年行实践团队实践团队

最佳感悟奖 江苏盐城师范学院商学院电商扶贫筑梦实践团队

最佳宣传奖 西北师范大学广角镜“影像白山”社会实践团

最佳设计奖 天津美术学院造型艺术学院暑期社会实践团

附件 2：

优秀个人表彰名单
（共 10 个）

微媒传播奖 黑龙江大学经济与工商管理学院知行团队队长岳

巍

特产推介奖 青岛理工大学赴白山靖宇特产营销队队员李潇锴

美食推荐奖 内蒙古农业大学“凌云志”实践队队长王榕

旅游推广奖 北京体育大学青年马克思主义培养班队长刘恒伯

志愿服务奖 河南理工大学随队志愿者宋泽

信息宣传奖 广东海洋大学海滨校区团委专项社会实践队队长

孙高昂

网络人气奖 青岛理工大学（临沂）双拥志愿者走边关队员

张登瑞

最佳记录奖 中山大学青马班长白山暑期实践团队队长周莲

最佳指导奖 唐山学院指导教师尹海华

创意设计奖 吉林动画学院设计分院队员徐嘉蔚